## Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming



Vorlagennummer: 6-4810/22-I

Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschloss auf seiner Sitzung am Montag, dem 19.09.2022 im öffentlichen Teil:

- 1. Der Kreistag beschließt die 1. Satzung zur Änderung der Haushaltssatzung des Landkreises Teltow-Fläming für das Haushaltsjahr 2015.
- Der Kreistag des Landkreises Teltow-Fläming beschließt, dass die im Ergebnis der Abwägung der Tragfähigkeit der Kreisumlage für 2015 ermittelten Nachlässe auf die Kreisumlage für die Gemeinden Nuthe-Urstromtal und Niedergörsdorf gewährt und festgesetzt werden.

Luckenwalde, 19.09.2022

Eichelbaum Vorsitzender des Kreistages